
Résultats des courses

SNV1 500m

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

1 Finale C1 Homme Cadet 500m 08/05/2022

10:00

1 2 BARDON PIERRE 2:14:110 (1)

Ligne BateauPlace

1 2 BARDON PIERRE 2:14:110 (1)
CK SP LIBOURNE 13,42 km/h

2 1 JUBELY OLIVIER 2:50:010 (2)
ALP GNP PERIGUEUX 35:900 10,58 km/h

2 Finale C1 Dame Cadet 500m 08/05/2022

10:00

1 4 LE PICARD GOOS MAYA 11:59:950 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 LE PICARD GOOS MAYA 11:59:950 (1)
ALP GNP PERIGUEUX 2,50 km/h

3 Finale C1 Homme Vétéran 2 500m 08/05/2022

10:05

1 1 LECLAIRE ALEXANDRE 3:09:790 (1)

Ligne BateauPlace

1 1 LECLAIRE ALEXANDRE 3:09:790 (1)
3 RIVIERES PAGAIES 9,48 km/h

4 Finale C1 Homme Vétéran 5 500m 08/05/2022

10:05

1 2 DAUCHEZ DESIRE 2:25:440 (1)

Ligne BateauPlace

1 2 HUGUET PATRICE 2:25:440 (1)
CK SP LIBOURNE 12,37 km/h

2 3 DAUCHEZ DESIRE 2:31:130 (2)
3 RIVIERES PAGAIES 5:690 11,91 km/h

5 Finale C1 Homme Junior 500m 08/05/2022

10:05

1 5 DANIEL LAMAZIERE NOE 2:16:970 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 DANIEL LAMAZIERE NOE 2:16:970 (1)
ALP GNP PERIGUEUX 13,14 km/h

2 6 ZAYNOUNE MOHAMED 2:38:370 (2)
GALO PORT SAINTE FOY 21:400 11,36 km/h

3 4 LEFEBVRE MATHIS 2:49:310 (3)
3 RIVIERES PAGAIES 32:340 10,63 km/h

6 Finale C1 Homme U23 500m 08/05/2022

10:10

1 1 THOMAS ANTOINE 2:10:600 (1)

Ligne BateauPlace

1 1 KIMBERLEY MAXIM 2:10:600 (1)
A L  MARSAC SUR L'ISLE 13,78 km/h

2 2 THOMAS ANTOINE 2:13:720 (2)
CK SP LIBOURNE 3:120 13,46 km/h

3 3 MARGOUTI HUGO 2:25:420 (3)
GALO PORT SAINTE FOY 14:820 12,37 km/h

7 Finale C1 Homme Sénior 500m 08/05/2022

10:10

<<<< 3 MARGOUTI HUGO 9:99:99:999 <<<<<<

Ligne BateauPlace

<<<< 3 MARGOUTI HUGO 9:99:99:999 <<<<<<
GALO PORT SAINTE FOY Rayé confirm 0,00 km/h

Page 1 15:29 17/05/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

SNV1 500m

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

8 Finale C1 Dame Sénior 500m 08/05/2022

10:10

1 5 MOREAU JUSTINE 3:16:250 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 MOREAU JUSTINE 3:16:250 (1)
CK VILLENEUVE SUR LOT 9,17 km/h

2 4 KIMBERLEY NATALIA 4:13:510 (2)
A L  MARSAC SUR L'ISLE 57:260 7,10 km/h

9 Finale K1 Homme Minime 1 500m 08/05/2022

10:15

1 4 FRONSACQ RUBEN 2:08:550 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 ZWILLER TAO 2:08:550 (1)
CCK LIMOUXIN 14,00 km/h

2 3 WAESELYNCK MATHEO 2:52:350 (2)
BOMMES N CK 43:800 10,44 km/h

3 2 FRONSACQ RUBEN 3:00:570 (3)
BOMMES N CK 52:020 9,96 km/h

<<<< 1 CAUHAPE ANTON 9:99:99:999 <<<<<<
BOMMES N CK Dessalé 0,00 km/h

10 Finale K1 Homme Minime 2 500m 08/05/2022

10:20

1 1 IANOTTO TIMEO 2:07:700 (1)

Ligne BateauPlace

1 1 IANOTTO TIMEO 2:07:700 (1)
BOMMES N CK 14,09 km/h

2 2 ARNOULD CLEMENT 2:12:200 (2)
BOMMES N CK 4:500 13,61 km/h

3 5 BONORA MAEL 2:15:750 (3)
CK VILLENEUVE SUR LOT 8:050 13,25 km/h

4 6 PIQUES JOCELYN 2:20:990 (4)
BOMMES N CK 13:290 12,76 km/h

5 4 GALLAIS ADRIEN 2:21:500 (5)
E N B CK  BORDEAUX 13:800 12,72 km/h

6 3 HEDIN FLORENT 2:28:660 (6)
E N B CK  BORDEAUX 20:960 12,10 km/h

11 Finale K2 Homme Vétéran  500m 08/05/2022

10:25

1 1 BOUKPETI OLIVIER/DESCOUSSE VINCENT 1:46:160 (1)

Ligne BateauPlace

1 1 LEBLOND CYRIL/PAAUW THIJS 1:46:160 (1)
HAUTE CORREZE KC 16,95 km/h

2 5 TASTARD RONAN/VANGHELE AURELIAN 1:47:770 (2)
CK SP LIBOURNE 1:610 16,70 km/h

3 2 HUGUET PATRICE/VASSAU GABRIEL 2:01:900 (3)
CK SP LIBOURNE 15:740 14,76 km/h

4 3 BOUKPETI OLIVIER/DESCOUSSE VINCENT 2:36:730 (4)
E N B CK  BORDEAUX 50:570 11,48 km/h

<<<< 4 ALAPHILIPPE CLAUDE/MARTRANCHARD LAURENT 9:99:99:999 <<<<<<
CK SP LIBOURNE Dispensé 0,00 km/h

12 Finale K2 Dame Junior 500m 08/05/2022

10:30

1 1 MILLON JULIE/BELLES LEA 2:24:710 (1)

Ligne BateauPlace

1 1 MILLON JULIE/BELLES LEA 2:24:710 (1)
GALO PORT SAINTE FOY 12,43 km/h

Page 2 15:29 17/05/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

SNV1 500m

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

13 Finale K2 Dame Sénior 500m 08/05/2022

10:30

1 2 HUGUET MARIE/PIOT ELOISE 2:03:950 (1)

Ligne BateauPlace

1 2 HUGUET MARIE/PIOT ELOISE 2:03:950 (1)
CK SP LIBOURNE H.C. 14,52 km/h

2 3 MOREAU LUCILE/MOLINIE LISA 2:20:040 (2)
CK VILLENEUVE SUR LOT 16:090 12,85 km/h

14 Finale K1 Homme Junior 500m 08/05/2022

10:35

1 4 BEAULANDE NOEL LEANDRE 1:52:760 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 BEAULANDE NOEL LEANDRE 1:52:760 (1)
BOMMES N CK 15,96 km/h

2 1 LAFFOREST THEO 1:53:750 (2)
ALP GNP PERIGUEUX 990 15,82 km/h

3 5 METAIS ANTOINE 2:00:120 (3)
CK VIVONNE LES PAGAYOUS 7:360 14,98 km/h

4 6 JEANDEMANGE DONOVAN 2:09:490 (4)
CK SP LIBOURNE 16:730 13,90 km/h

5 3 ZAYNOUNE MOHAMED 2:27:620 (5)
GALO PORT SAINTE FOY 34:860 12,19 km/h

<<<< 2 CATTELLE TANGUY 9:99:99:999 <<<<<<
KC TERRE DE CAMARGUE Dispensé 0,00 km/h

15 Finale K1 Homme Sénior 500m 08/05/2022

10:45

1 3 CHARAYRON REMY 1:49:460 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 CHARAYRON REMY 1:49:460 (1)
CCK LIMOUXIN 16,44 km/h

2 2 LANOIZELEE JEREMY 1:51:570 (2)
E N B CK  BORDEAUX 2:110 16,13 km/h

3 6 DE MIRANDA LIONEL 1:57:890 (3)
HAUTE CORREZE KC 8:430 15,26 km/h

4 1 BLANC JULIEN 2:01:870 (4)
ALP GNP PERIGUEUX 12:410 14,76 km/h

5 5 GARCIA PENAS ABEL 2:02:620 (5)
E N B CK  BORDEAUX 13:160 14,67 km/h

<<<< 0 9:99:99:999 <<<<<<
0,00 km/h

<<<< 4 MARGOUTI HUGO 9:99:99:999 <<<<<<
GALO PORT SAINTE FOY Rayé confirm 0,00 km/h

16 Finale V1 Homme Paracanoe 500m 08/05/2022

11:15

1 8 DESCOUSSE VINCENT 2:55:100 (1)

Ligne BateauPlace

1 8 DESCOUSSE VINCENT 2:55:100 (1)
E N B CK  BORDEAUX 10,27 km/h

17 Finale K2 Homme Cadet 500m 08/05/2022

10:55

1 3 NAVARRI AXEL/ARNOULD ANTOINE 1:55:130 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 NAVARRI AXEL/ARNOULD ANTOINE 1:55:130 (1)
BOMMES N CK 15,63 km/h

2 2 STANIMIROVIC THOMAS/TISSANDIER DAMIEN 2:00:060 (2)
GIGNACCK 4:930 14,99 km/h

3 1 JAMBON RAPHAEL/VIEU BARTHELEMY 2:15:290 (3)
ALP GNP PERIGUEUX 20:160 13,30 km/h

4 4 MARGOUTI GABRIEL/MARTIN ALIX 2:15:790 (4)
GALO PORT SAINTE FOY 20:660 13,25 km/h

Page 3 15:29 17/05/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

SNV1 500m

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

18 Finale K1 Dame Vétéran 2 500m 08/05/2022

11:00

1 1 MASSAUT VIRGINIE 2:49:330 (1)

Ligne BateauPlace

1 1 MASSAUT VIRGINIE 2:49:330 (1)
E N B CK  BORDEAUX 10,63 km/h

19 Finale K1 Dame Vétéran 3 500m 08/05/2022

11:00

1 4 SARTRE STEPHANIE 2:29:160 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 HABRIOUX FABIENNE 2:29:160 (1)
CK VIVONNE LES PAGAYOUS 12,06 km/h

2 3 SARTRE STEPHANIE 2:38:660 (2)
CK SP LIBOURNE 9:500 11,34 km/h

3 2 BOINOT HARZIC STEPHANIE 2:46:680 (3)
CK SP LIBOURNE 17:520 10,79 km/h

20 Finale K1 Dame Vétéran 4 500m 08/05/2022

11:00

1 5 PLANTE SANDRINE 2:34:440 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 PLANTE SANDRINE 2:34:440 (1)
E N B CK  BORDEAUX 11,65 km/h

21 Finale K1 Dame Vétéran 5 500m 08/05/2022

11:00

1 6 DECENDIT DEBRAY SANDRINE 2:27:620 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 DECENDIT DEBRAY SANDRINE 2:27:620 (1)
E N B CK  BORDEAUX 12,19 km/h

2 7 BOYER MARIE LAURE 2:39:840 (2)
3 RIVIERES PAGAIES 12:220 11,26 km/h

22 Finale K1 Homme Vétéran 1 500m 08/05/2022

11:10

1 1 PAAUW THIJS 2:01:920 (1)

Ligne BateauPlace

1 1 PAAUW THIJS 2:01:920 (1)
HAUTE CORREZE KC 14,76 km/h

23 Finale K1 Homme Vétéran 2 500m 08/05/2022

11:10

1 5 BOUKPETI OLIVIER 1:51:370 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 BOUKPETI OLIVIER 1:51:370 (1)
E N B CK  BORDEAUX 16,16 km/h

2 4 TASTARD RONAN 1:54:200 (2)
CK SP LIBOURNE 2:830 15,76 km/h

3 2 VANGHELE AURELIAN 1:58:370 (3)
CK SP LIBOURNE 7:000 15,20 km/h

4 6 LEBLOND CYRIL 1:59:830 (4)
HAUTE CORREZE KC 8:460 15,02 km/h

5 3 MARTRANCHARD LAURENT 2:10:840 (5)
CK SP LIBOURNE 19:470 13,75 km/h

24 Finale K1 Homme Vétéran 3 500m 08/05/2022

11:10

1 7 VASSAU GABRIEL 2:08:190 (1)

Ligne BateauPlace

1 7 VASSAU GABRIEL 2:08:190 (1)
CK SP LIBOURNE 14,04 km/h

Page 4 15:29 17/05/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

SNV1 500m

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

25 Finale K1 Homme Vétéran 4 500m 08/05/2022

11:15

1 2 PRADALIER FABRICE 1:55:740 (1)

Ligne BateauPlace

1 2 PRADALIER FABRICE 1:55:740 (1)
BOMMES N CK 15,55 km/h

2 1 REGNIER FABIEN 2:15:230 (2)
E N S  AUCH 19:490 13,31 km/h

26 Finale K1 Homme Vétéran 5 500m 08/05/2022

11:15

1 5 ALAPHILIPPE CLAUDE 2:10:320 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 HUGUET PATRICE 2:10:320 (1)
CK SP LIBOURNE 13,81 km/h

2 3 MOREAU MICHEL 2:13:140 (2)
CK VILLENEUVE SUR LOT 2:820 13,51 km/h

<<<< 4 ALAPHILIPPE CLAUDE 9:99:99:999 <<<<<<
CK SP LIBOURNE Dispensé 0,00 km/h

27 Finale K2 Homme Sénior 500m 08/05/2022

11:25

1 5 DUVAL TONY/VILELLA PIERRE 1:41:460 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 BARONE LUCA/BONNARD RAPHAEL 1:41:460 (1)
MARSEILLE MAZARGUES CK 17,74 km/h

2 1 DE MIRANDA LIONEL/MONJANEL CLEMENT 1:41:870 (2)
HAUTE CORREZE KC 410 17,66 km/h

3 3 PIOT DAMIEN/ALMANRIC ALBAN 1:46:640 (3)
CK SP LIBOURNE 5:180 16,87 km/h

4 2 LANOIZELEE JEREMY/GARCIA PENAS ABEL 1:47:440 (4)
E N B CK  BORDEAUX 5:980 16,75 km/h

5 6 BLANC JULIEN/PARCELIERGEORGES LOUIS 2:10:480 (5)
ALP GNP PERIGUEUX 29:020 13,79 km/h

<<<< 4 DUVAL TONY/VILELLA PIERRE 9:99:99:999 <<<<<<
KC TERRE DE CAMARGUE Dispensé 0,00 km/h

28 1ère série K1 Homme Cadet 500m 08/05/2022

1 à 4 en Finale + le Meilleur 5ème les autres en Finale B 11:30

1 4 PELLISSIER HUGO 2:01:330 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 PELLISSIER HUGO 2:01:330 (1)
CK AUBETERRE 14,83 km/h

2 5 DUBOIS LOIC 2:10:620 (2)
E N B CK  BORDEAUX 9:290 13,78 km/h

3 3 NAVARRI AXEL 2:13:160 (3)
BOMMES N CK 11:830 13,51 km/h

4 2 NUGUES BAPTISTE 2:26:920 (4)
CK VILLENEUVE SUR LOT 25:590 12,25 km/h

5 6 MARTIN ALIX 2:27:530 (5)
GALO PORT SAINTE FOY 26:200 12,20 km/h

<<<< 1 VIEU BARTHELEMY 9:99:99:999 <<<<<<
ALP GNP PERIGUEUX Absent 0,00 km/h

Page 5 15:29 17/05/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

SNV1 500m

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

29 2nd série K1 Homme Cadet 500m 08/05/2022

1 à 4 en Finale + le Meilleur 5ème les autres en Finale B 11:35

1 4 ARNOULD ANTOINE 2:02:070 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 ARNOULD ANTOINE 2:02:070 (1)
BOMMES N CK 14,74 km/h

2 3 STANIMIROVIC THOMAS 2:09:140 (2)
GIGNACCK 7:070 13,93 km/h

3 5 TISSANDIER DAMIEN 2:10:250 (3)
GIGNACCK 8:180 13,81 km/h

4 2 JAMBON RAPHAEL 2:18:610 (4)
ALP GNP PERIGUEUX 16:540 12,98 km/h

5 6 MARGOUTI GABRIEL 2:32:070 (5)
GALO PORT SAINTE FOY 30:000 11,83 km/h

6 1 DURAND TIMOTHE 3:10:960 (6)
GALO PORT SAINTE FOY 1:08:890 9,42 km/h

30 Finale K2 Homme Junior 500m 08/05/2022

11:45

<<<< 1 BENDRIS FLEURY MAEL/CATTELLE TANGUY 9:99:99:999 <<<<<<

Ligne BateauPlace

<<<< 1 BENDRIS FLEURY MAEL/CATTELLE TANGUY 9:99:99:999 <<<<<<
KC TERRE DE CAMARGUE Dispensé 0,00 km/h

31 Finale K4 Homme Vétéran  500m 08/05/2022

11:45

1 2 HUGUET P/TASTARD R/VASSAU G/VANGHELE A 1:45:560 (1)

Ligne BateauPlace

1 2 HUGUET P/TASTARD R/VASSAU G/VANGHELE A 1:45:560 (1)
CK SP LIBOURNE 17,05 km/h

32 Finale K1 Dame U23 500m 08/05/2022

13:00

1 3 HUGUET MARIE 2:02:230 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 HUGUET MARIE 2:02:230 (1)
CK SP LIBOURNE 14,72 km/h

2 2 CHARAYRON ROMANE 2:04:950 (2)
CCK LIMOUXIN 2:720 14,40 km/h

3 1 LARBOUILLAT BLANDINE 2:15:940 (3)
A L  MARSAC SUR L'ISLE 13:710 13,24 km/h

4 4 MOLINIE LISA 2:41:080 (4)
CK VILLENEUVE SUR LOT 38:850 11,17 km/h

33 Finale K1 Homme U23 500m 08/05/2022

13:05

1 7 PIOT DAMIEN 1:44:430 (1)

Ligne BateauPlace

1 7 MONJANEL CLEMENT 1:44:430 (1)
HAUTE CORREZE KC 17,23 km/h

2 6 BARONE LUCA 1:45:130 (2)
MARSEILLE MAZARGUES CK 700 17,12 km/h

3 1 BONNARD RAPHAEL 1:51:550 (3)
MARSEILLE MAZARGUES CK 7:120 16,13 km/h

4 2 ALMANRIC ALBAN 1:56:990 (4)
CK SP LIBOURNE 12:560 15,38 km/h

5 4 PIOT DAMIEN 1:59:660 (5)
CK SP LIBOURNE 15:230 15,04 km/h

6 8 MARGOUTI HUGO 2:01:590 (6)
GALO PORT SAINTE FOY 17:160 14,80 km/h

<<<< 5 DUVAL TONY 9:99:99:999 <<<<<<
KC TERRE DE CAMARGUE Dispensé 0,00 km/h

<<<< 3 VILELLA PIERRE 9:99:99:999 <<<<<<
KC TERRE DE CAMARGUE Dispensé 0,00 km/h

Page 6 15:29 17/05/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

SNV1 500m

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

34 Finale C1 Homme Minime 2 500m 08/05/2022

13:10

1 1 GALLAIS ADRIEN 5:22:430 (1)

Ligne BateauPlace

1 1 GALLAIS ADRIEN 5:22:430 (1)
E N B CK  BORDEAUX 5,58 km/h

35 Finale K1 Dame Minime 2 500m 08/05/2022

13:15

1 7 PIOT ELOISE 2:25:600 (1)

Ligne BateauPlace

1 7 PIOT ELOISE 2:25:600 (1)
CK SP LIBOURNE 12,36 km/h

36 Finale K1 Dame Cadet 500m 08/05/2022

13:15

1 6 ALAVOINE LOUNA 2:20:250 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 KOUBAITI NORA 2:20:250 (1)
VALLEE VONNE CK 12,83 km/h

2 3 KLYMENKO VIKTORIIA 2:28:450 (2)
E N B CK  BORDEAUX 8:200 12,12 km/h

3 5 CHERMEUX JOHANIE 2:46:990 (3)
GIGNACCK 26:740 10,77 km/h

4 1 DUPUY AGATHE 3:05:730 (4)
ALP GNP PERIGUEUX 45:480 9,69 km/h

5 2 QUERVELLE DIANE 3:13:860 (5)
ALP GNP PERIGUEUX 53:610 9,28 km/h

<<<< 4 ALAVOINE LOUNA 9:99:99:999 <<<<<<
ALP GNP PERIGUEUX Dessalé 0,00 km/h

37 Finale C2 Homme Sénior 500m 08/05/2022

13:20

1 1 BARDON PIERRE/THOMAS ANTOINE 2:09:440 (1)

Ligne BateauPlace

1 1 BARDON PIERRE/THOMAS ANTOINE 2:09:440 (1)
CK SP LIBOURNE H.C. 13,90 km/h

38 Finale C2 Homme Vétéran  500m 08/05/2022

13:20

<<<< 2 ALAPHILIPPE CLAUDE/HUGUET PATRICE 9:99:99:999 <<<<<<

Ligne BateauPlace

<<<< 2 ALAPHILIPPE CLAUDE/HUGUET PATRICE 9:99:99:999 <<<<<<
CK SP LIBOURNE Dispensé 0,00 km/h

39 Finale C2 Dame Sénior 500m 08/05/2022

14:05

1 3 MOREAU JUSTINE/MOLINIE LISA 3:10:620 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 MOREAU JUSTINE/MOLINIE LISA 3:10:620 (1)
CK VILLENEUVE SUR LOT 9,44 km/h

40 Finale K2 Homme Minime  500m 08/05/2022

13:25

1 4 IANOTTO TIMEO/ARNOULD CLEMENT 2:03:180 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 IANOTTO TIMEO/ARNOULD CLEMENT 2:03:180 (1)
BOMMES N CK 14,61 km/h

2 2 HEDIN FLORENT/GALLAIS ADRIEN 2:20:000 (2)
E N B CK  BORDEAUX 16:820 12,85 km/h

3 1 PIQUES JOCELYN/WAESELYNCK MATHEO 2:31:129 (3)
BOMMES N CK 27:949 11,91 km/h

4 3 FRONSACQ RUBEN/CAUHAPE ANTON 2:46:490 (4)
BOMMES N CK 43:310 10,81 km/h

Page 7 15:29 17/05/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

SNV1 500m

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

41 Finale K1 Dame Junior 500m 08/05/2022

13:30

1 1 BRARD CLARA 2:25:050 (1)

Ligne BateauPlace

1 1 BELLES LEA 2:25:050 (1)
GALO PORT SAINTE FOY 12,40 km/h

2 4 LOPES JADE 2:31:610 (2)
BOMMES N CK 6:560 11,87 km/h

3 2 MILLON JULIE 2:42:740 (3)
GALO PORT SAINTE FOY 17:690 11,06 km/h

<<<< 3 BRARD CLARA 9:99:99:999 <<<<<<
CK AUBETERRE Absent 0,00 km/h

42 Finale K1 Dame Sénior 500m 08/05/2022

13:35

1 2 BREN CLAIRE 2:21:860 (1)

Ligne BateauPlace

1 2 MOREAU LUCILE 2:21:860 (1)
CK VILLENEUVE SUR LOT 12,68 km/h

2 6 SIMON ETHEL 2:31:760 (2)
VALLEE VONNE CK 9:900 11,86 km/h

3 5 MOREAU JUSTINE 2:36:000 (3)
CK VILLENEUVE SUR LOT 14:140 11,53 km/h

<<<< 1 INCE TARA 9:99:99:999 <<<<<<
PATRONAGE LAIQUE ARGENTAN Absent 0,00 km/h

<<<< 4 HOSTENS MANON 9:99:99:999 <<<<<<
ALP GNP PERIGUEUX Dispensé 0,00 km/h

<<<< 3 BREN CLAIRE 9:99:99:999 <<<<<<
CK VIVONNE LES PAGAYOUS Dispensé 0,00 km/h

43 Finale K2 Dame Cadet 500m 08/05/2022

13:40

1 1 ALAVOINE LOUNA/SILVEIRA LOUREIRO LUCIE 2:51:910 (1)

Ligne BateauPlace

1 1 ALAVOINE LOUNA/SILVEIRA LOUREIRO LUCIE 2:51:910 (1)
ALP GNP PERIGUEUX 10,47 km/h

44 Finale K2 Dame Vétéran  500m 08/05/2022

13:40

1 4 PLANTE SANDRINE/DECENDIT DEBRAY SANDRINE 2:18:600 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 PLANTE SANDRINE/DECENDIT DEBRAY SANDRINE 2:18:600 (1)
E N B CK  BORDEAUX 12,98 km/h

2 3 SARTRE STEPHANIE/BOINOT HARZIC STEPHANIE 2:28:900 (2)
CK SP LIBOURNE 10:300 12,08 km/h

45 Finale B K1 Homme Cadet 500m 08/05/2022

13:50

1 4 DURAND TIMOTHE 2:29:200 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 MARGOUTI GABRIEL 2:29:200 (1)
GALO PORT SAINTE FOY 12,06 km/h

2 5 DURAND TIMOTHE 2:31:820 (2)
GALO PORT SAINTE FOY 2:620 11,85 km/h

Page 8 15:29 17/05/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

SNV1 500m

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

46 Finale A K1 Homme Cadet 500m 08/05/2022

13:55

1 5 MARTIN ALIX 1:58:650 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 PELLISSIER HUGO 1:58:650 (1)
CK AUBETERRE 15,17 km/h

1 4 ARNOULD ANTOINE 1:58:650 (1)
BOMMES N CK 15,17 km/h

3 6 STANIMIROVIC THOMAS 2:09:960 (3)
GIGNACCK 11:310 13,85 km/h

4 3 DUBOIS LOIC 2:10:620 (4)
E N B CK  BORDEAUX 11:970 13,78 km/h

5 2 TISSANDIER DAMIEN 2:12:280 (5)
GIGNACCK 13:630 13,60 km/h

6 7 NAVARRI AXEL 2:14:550 (6)
BOMMES N CK 15:900 13,37 km/h

7 8 JAMBON RAPHAEL 2:23:130 (7)
ALP GNP PERIGUEUX 24:480 12,57 km/h

8 0 MARTIN ALIX 2:26:090 (8)
GALO PORT SAINTE FOY 27:440 12,32 km/h

9 1 NUGUES BAPTISTE 2:26:820 (9)
CK VILLENEUVE SUR LOT 28:170 12,25 km/h

47 Finale K4 Homme Cadet 500m 08/05/2022

14:05

1 1 JUBELY O/JAMBON R/TORRES L/VIEU B 2:10:250 (1)

Ligne BateauPlace

1 1 JUBELY O/JAMBON R/TORRES L/VIEU B 2:10:250 (1)
ALP GNP PERIGUEUX 13,81 km/h

48 Finale K4 Dame Cadet 500m 08/05/2022

14:05

1 2 DUPUY A/ALAVOINE L/SILVEIRA LOUREIRO L/QUERVELLE D 3:40:130 (1)

Ligne BateauPlace

1 2 DUPUY A/ALAVOINE L/SILVEIRA LOUREIRO L/QUERVELLE D 3:40:130 (1)
ALP GNP PERIGUEUX 8,17 km/h

49 Finale K1 Homme Paracanoe 500m 08/05/2022

18:00

<<<< 1 LASSERRE JEROME 9:99:99:999 <<<<<<

Ligne BateauPlace

<<<< 1 LASSERRE JEROME 9:99:99:999 <<<<<<
ALP GNP PERIGUEUX Rayé hors co 0,00 km/h

Page 9 15:29 17/05/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée


